ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ И

ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ТОРГОВ

г. Дюртюли                                                                                                10 июня 2016 года

Место проведения: Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ (актовый зал) по адресу: РБ, г.Дюртюли, пер. Марии Якутовой, 4

	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:
	Ислакаев Салават Раффакович

Зиннатуллин Илгиз Магалимович

Мустафина Альбина Жамилевна

Валиев Радим Рикович

Мукминов Салават Венерович

Садриев Марсель Мазгарович

Хурматуллин Раудат Гадыевич

Шафикова Зинфира Динафовна

Присутствовало членов комиссии: 7

Объекты продажи:

Лот № 1. право  заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: РБ, Дюртюлинский район, д. Урман-Асты, ул. Садовая,                д. 62/1, кадастровый номер земельного участка: 02:22:100901:392.

Количество участников торгов:
По лоту № 1 – 1 участник.
Участники торгов:

По лоту № 1: Камалтдинов Азат Зуфарович, зарегистрированный по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, д. Урман-Асты, ул. Садовая, д. 57.
Повестка дня:      1. проведение аукциона;

                              2. подведение итогов аукциона.

Согласно информационного сообщения, опубликованного на сайте www.torgi.gov.ru от 10.05.2016 г., объявлено о проведении торгов по продаже в аренду земельного участка:

Характеристика земельного участка:

Лот № 1. право  заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: РБ, Дюртюлинский район, д. Урман-Асты, ул. Садовая,              д. 62/1, кадастровый номер земельного участка: 02:22:100901:392, площадь 1009 кв.м.

Разрешенное использование земельного участка, параметры разрешенного строительства объекта капитального строительства:

Лот № 1: для строительства и обслуживания магазина.

Срок аренды земельного участка:

Лот № 1: 5 лет.
Форма подачи предложения по цене – открытая (путем пошагового объявления цены участникам аукциона).

Аукцион ведет аукционист – представитель КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли – Мустафина Альбина Жамилевна.

По лоту № 1:

Признать аукцион несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе участвовало менее двух участников;

Продать земельный участок – лот № 1 единственному участнику аукциона Камалтдинову Азату Зуфаровичу по начальной цене 41000,0 (сорок одна тысяча) рублей.

2. В результате подведения итогов торгов комиссия решила:

По лоту № 1: признать торги не состоявшимися.

Сумма внесенного  задатка  засчитывается победителю аукциона в оплату приоб-ретаемого в аренду земельного  участка, остальная сумма в течение 7 (семи) календарных дней с момента заключения договора аренды земельного участка (1/4 стоимости аренды) вносится по реквизитам, указанным в расчете, прилагаемого к договору аренды.

В соответствии со ст. 38.1 Земельного Кодекса Российской Федерации продать лот № 1 единственному участнику аукциона Камалтдинову Азату Зуфаровичу по начальной цене 41000,0 (сорок одна тысяча) рублей.

Утвердить протокол «Проведения и подведения итогов торгов» от 10.06.2016 г.

Обязать КУС Минземимущества РБ по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли направить победителю аукциона три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона

Председатель комиссии                         _____________________  С.Р. Ислакаев
Аукционист                                             ______________________ А.Ж. Мустафина
Победитель торгов по лоту № 1             ______________________ А.З. Камалтдинов
PAGE